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طرح بیمه فراگیر برای نخستین بار  در دولت سیزدهم اجرایی شد

طی سال های 97 تا 1400 زیر 40 هزار نفر  بیمه تأمین اجتماعی شدند! 

کاربران دارای بیش از 500 هزار دنبال کننده باید مالیات بپردازند

 سازمان تأمین اجتماعی از دیروز و براساس حروف الفبا، پرداخت حقوق بازنشستگان
 و مستمری بگیران این سازمان را که مشمول افزایش حقوق شده اند آغاز کرد

در شهر شوملی عراق اتفاق افتاد

 »ایران« از یک بام و دو هوای رسانه فارسی زبان دستگاه سلطنتی انگلیس 
و برخی رسانه های داخلی پس از مرگ الیزابت دوم گزارش می دهد

 یک میلیون بیمه شده جدید
در یک سال

اینفلوئنسرها در تور مالیاتی

 آغاز  پرداخت 
افزایش حقوق بازنشستگان

11 کشته در سانحه مینی بوس زائران

مادر از دست داده!
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 داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال 
وزیر آموزش و پرورش :در گفت وگو با »ایران«:

 توقع معجزه
از عطایی نداشتیم

 مدارس امسال 
حضوری هستند

2122

نگاهی به تحولات روابط روسیه و ایران در دوره 
ریاست جمهوری حجت الاسلام رئیسی

 جبهه جدید 
ضد تحریمی 
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انفجــار شــدید مینی بوس حامــل زائــران در نزدیکی جایگاه 
 پمــپ بنزیــن شــهر شــوملی عــراق 11 کشــته و  31مصــدوم 
بر جا گذاشت.پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر 
در این باره گفت: بر اســاس گزارش های رســیده به جمعیت 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران ظهر یکشنبه در محدوده 
پمپ بنزین شهر شوملی استان بابل عراق در 160 کیلومتری 

مــرز مهران ســه خودرو با یکدیگــر برخورد کردنــد که ناگهان 
مینی بــوس و ون منفجر شــدند پس از ایــن حادثه بلافاصله  
نیروهــای جمعیــت هــلال احمر به محــل اعزام شــدند. وی 
ادامه داد: آنقدر شدت حادثه بالا بوده که مشخص نیست چه 
تعداد زائر ایرانی و عراقی قربانی حادثه شده اند اما در پی وقوع 

این انفجار 31 نفر مصدوم شدند و ...

آمــوزش رایــگان یکــی از حقــوق کــودکان در 
قانون اساســی اســت کــه لازم اســت به کمک 
قوانیــن مجلــس و سیاســت ها و برنامه هــای 
مصــوب و همچنیــن اقدامــات بموقــع دولت 
این حق قانونی و شــرعی کــودکان امکان تحقق پیــدا کند. ولی 
ســاختار قانونگذاری و تنوع نهادهای سیاستگذار، اختلاف آرای 
نماینــدگان، همپوشــی نهادهــای مداخله گــر، همچنین تعدد 
مراکز تصمیم گیری و گستردگی وزارت آموزش و پرورش سبب 
شــده حقوق تربیتی کودکان نادیده گرفته  شــود. با شروع به کار 
دولت سیزدهم و همســویی سیاسی اعتقادی مجلس و دولت 
انتطار می رفت کودکان نیز همچون سایر اقشار آسیب پذیر بلکه 
آســیب پذیرترین قشــر جامعه بتوانند بیشــتر، بهتر و آســانتر از 
حقوق خود برخوردار شــوند. چه اینکه فرهنگ اسلامی انقلاب 
شایسته توجه بیشتر مسئولان حکومتی به حقوق کودکان است. 
یعنی بر هر یک از مســئولان محترم و آحاد جامعه لازم اســت 
تا متناســب با آموزه هــای قرآن کریم و ســیره اهل بیت علیهم 
السلام به تحقق حقوق کودکان اهتمام ویژه داشته باشند. برای 
مثــال قــرآن کریم می فرماید »یــا ایها الذین آمنوا قوا انفســکم 
و اهلیکــم نــارا وقودهــا النفــس و الحجارة علیهــا ملائکة غلاظ 
شداد لایعصون الله ما امرهم و یفعلون ما یومرون«)تحریم:6( 
بنابر این بر همه مســئولان و بخصوص بــر نمایندگان مجلس 
شــورای اســلامی لازم اســت به این سؤال مهم پاســخ دهند که 
چــرا در موضوع آموزش و پرورش صرفاً بر معیشــت معلمان 

تأکید می کنند؟ چرا کســی به بهره وری آموزش و پرورش توجه 
ندارد؟ چرا به کیفیت آموزش معلمان و به کیفیت فعالیت ها 
و برنامه هــای آموزشــی کســی توجــه نمی کننــد؟ چــرا حقــوق 
تربیتی و آموزشی کودکان موضوع نطق پیش از دستور یا سؤال 
نماینــده ای نیســت؟ چــرا نماینــدگان قانونــی که می توانســت 
مبنایــی بــرای ارتقــای کیفیــت آمــوزش و بهــره وری باشــد و 
می توانســت معلمان را بــه افزایش فعالیــت و ارتقای کیفیت 
تدریس خود ترغیب کند صرفاً به قانونی برای افزایش حقوق و 
دریافتی معلمان منجر شد؟ چرا معلمان فارغ از نوع و کیفیت 
برنامه های فعالیتشان باید مزایای یکسانی داشته باشند؟ چرا 
زمینــه افزایــش انگیزه برای معلمــان خوب و مســئولیت پذیر 
افزایش داده نمی شــود؟ چرا با کــم توجهی به کیفیت آموزش 
زمینه برای رشد انگیزه های غیر حرفه ای افزایش می یابد؟ چرا 
برای توزیع عادلانه یارانه آموزشــی به کودکان با اســتعدادهای 
ویــژه یا کــودکان مناطــق کم برخــوردار اقــدام نمی شــود؟ چرا 
برای اصلاح ســاختار آموزشــی وزارت آمــوزش و پرورش اقدام 
درخــوری در مجلــس صــورت نمی گیــرد؟ چــرا قانونــی بــرای 
تنظیم بازار کالاهای آموزشــی تهیه نمی شود؟ چرا برای کنترل 
بهینه ســودجویانی کــه به فروش گرانقیمت کالاهای آموزشــی 
و توســعه تبعیض آموزشــی با جدیت مشــغولند اقدام مؤثری 
صــورت نمی گیرد؟ واقعاً چرا مســئولان دولتی همچنان اقدام 
مؤثری بــرای تحقق حقوق کــودکان نمی کننــد؟ آقای مجلس 

شاید نمی دانید که مدرسه بابا ندارد.

آیا مجلس حامی کودک است؟

در حالی که براساس آمارهای ارائه شده از سوی سازمان تأمین 
اجتماعی، تنها 38 هزار و 500 نفر در بازه زمانی ســه سال بین 
سال های 1397 تا 1400 بیمه تأمین اجتماعی شده بودند، این 

آمار در سال گذشته با روی کار آمدن دولت سیزدهم به صورت 
چشمگیری افزایش یافت و تنها در 9 ماهه سال گذشته حدود 

یک میلیون نفر بیمه تأمین اجتماعی شدند.
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گزارش های میدانی از شرایط عادی گذرهای ورودی و خروجی کشور در مرز عراق  خبر می دهد

با وجود تسهیلات بی سابقه دولت، مرغداران بدون دلیل خواهان افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ هستند 

عبور بدون معطلی در مرزها

پشت پای صنعت مرغداری به افزایش بهره وری

 اولین تکلیف
تزریق دوز سوم

2 و 22

 برخورد قانونی با مجرمان
 در صحنه

 ادامه ســریال جرایم خشن مجرمان 
و افزایــش ســرقت های وقیحانــه در 
پایتخــت، پلیــس را بــر آن داشــت تا 
برای برخورد قاطعانه با این ناامنی ها 
گشت های ویژه پلیس را راه اندازی کند تا نقطه عطفی 
برای مقابله با این مجرمان باشد. به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، صبح روز گذشته مراسم آغاز به کار 
گشت های ویژه پلیس با حضور جانشین فرمانده کل 
انتظامی کشور و رئیس پلیس پایتخت برگزار شد. در 
این مراسم سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده کل 
انتظامی کشــور تأکید کرد: پلیس با اختیارات قانونی 
خــود در صحنه با جرایم خشــن برخــورد می کند. در 
طرح جدید در صحنه با مجرمان برخورد خواهد شد.

نـــــما

 70 درصد هزینه های واحد های مرغداری 
مربوط به خوراک و نهاده ها است. بنابراین 

مرغداران می توانند با بهبود ضریب 
تبدیل)تولید گوشت نسبت به مصرف نهاده( 

تا حد زیادی هزینه های شان را کاهش دهند

20 اردیبهشــت ماه ســال جاری بــود کــه دولــت ســیزدهم اصــلاح نــرخ 
ارز ترجیحــی را جهــت حمایــت از اقشــار ضعیــف و متوســط جامعــه، 
از  بســیاری  در  خودکفایــی  بــه  شــدن  نائــل  و  منابــع  در  صرفه جویــی 

محصولات کشاورزی اجرا کرد. 
همین امر ســبب شــد قیمت برخی از کالاها از جمله مرغ و تخم مرغ 
بــه دلیل آنکه در زنجیــره تولید آنها از نهاده های دامــی وارداتی با ارز 

4200 تومانی اســتفاده می کردند با افزایش قابل توجهی روبه رو شود. 
بــه طــوری کــه قیمــت تخم مــرغ از کیلویــی 18 هــزار و 300 تومان به 
کیلویی 38 هزار و 900 تومان و قیمت مرغ نیز با دســتور ســتاد تنظیم 
بازار از کیلویی 31 هزار تومان به قیمت مصوب ۵9 هزار و 800 تومان 
رسید، با این حال اما قیمت این دو کالای اساسی تا دو هفته پیش زیر 

قیمت مصوب بود. 

»ایران« از ضرورت واکسیناسیون دانش آموزان و دانشجویان 
همزمان با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها گزارش می دهد

صفحه 19 را بخوانید

گزارشی از اقدامات پیشینی و حضور تمام وقت میدانی دولت برای تسهیل زیارت اربعین؛ مسئولیت پذیری بدون نفی مشکلات

16 میلیون دانش آموز ایرانی که دو سال رنگ مدرسه را به خود ندیده اند از دوم مهر به مدرسه می روند. سال 
تحصیلی 1۴02-1۴01 به عنوان ســومین ســال پس از آغاز شــیوع پاندمی کرونا نه در فضای مجازی که طبق 
تأکید رئیس جمهور باید در کلاس های درس ســپری شــود. این در حالی اســت که در دو سال گذشته آموزش 
مجــازی بــر آموزش حضوری ســیطره داشــته و در این میان مقاومت برای بازگشــایی مــدارس و بازگرداندن 

دانش آموزان به چرخه آموزش حضوری در بدنه کادر آموزشی و خانواده ها بالا گرفته بود. 

 گفت وگوی »ایران« با علی نصیریان
  به بهانه روز ملی سینما به همراه یادداشت های

 اهالی سینما در بزرگداشت او

 اتکا به گذشته
 اعتماد به آینده
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